
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Київський  національний  університет  технологій  та  дизайну 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №457-ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний університет технологій 
та дизайну у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, 
протокол №26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «18» серпня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 8 арк.

В. о. ректора Олександра ОЛЬШАНСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 457-ст

F2 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15216042 1453818 Зуєв Максим Едуардович
058016 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0297371 Інженерія 
програмного 
забезпечення

146,462

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 457-ст

F7 Комп'ютерна інженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15600337 1480893 Іваніцький Назарій Ігорович
035868 X23 16.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

Комп’ютерні 
системи та мережі

146,538

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 457-ст

G15 Технології легкої промисловості Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15053138 1454204 Арасланкіна Олеся Василівна
37366919 HP 30.06.2009 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0051699 Конструювання та 
технології швейних 
виробів

133,733

2 14901442 1454204 Гостєва Єсенія Олександрівна
088038 X24 01.07.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0269799 Конструювання та 
технології швейних 
виробів

156,400

3 15420722 1454204 Григор`єва Каріна Віталіївна
012656 X25 28.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0142328 Конструювання та 
технології швейних 
виробів

155,958

4 14853181 1454204 Климчук Софія Григорівна
043929 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0041839 Конструювання та 
технології швейних 
виробів

149,532

3



5 15020925 1454204 Старчик Єлизавета Станіславівна
051180 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0049044 Конструювання та 
технології швейних 
виробів

149,430

6 15157194 1454204 Стоянова Ніка Олександрівна
024946 X24 30.06.2024 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2025р. - 0076764 Конструювання та 
технології швейних 
виробів

143,253

7 15054283 1454204 Червінський Олександр Миколайович
47745344 PH 01.02.2015 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2025р. - 0054003 Конструювання та 
технології швейних 
виробів

156,604

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 

університет технологій та 
дизайну

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 457-ст

G15 Технології легкої промисловості Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14901766 1477704 Буньо Марія Степанівна

043617 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0451038 Моделювання, 
конструювання та 
художнє 
оздоблення виробів 
легкої 
промисловості

152,490

2 15299928 1477704 Бурла Марина Степанівна

082750 X25 28.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0228692 Моделювання, 
конструювання та 
художнє 
оздоблення виробів 
легкої 
промисловості

158,406

5



3 15240295 1477704 Винарчик Олена Ігорівна

043618 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0306559 Моделювання, 
конструювання та 
художнє 
оздоблення виробів 
легкої 
промисловості

196,248

4 15039689 1477704 Доброханська Майя Костянтинівна

028609 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0265603 Моделювання, 
конструювання та 
художнє 
оздоблення виробів 
легкої 
промисловості

141,576

5 15296241 1477704 Кордунян Анастасія Віталіївна

082752 X25 28.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2022р. - 0309954 Моделювання, 
конструювання та 
художнє 
оздоблення виробів 
легкої 
промисловості

167,178

6 14841006 1477704 Кричевська Валерія Дмитрівна

038836 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0293678 Моделювання, 
конструювання та 
художнє 
оздоблення виробів 
легкої 
промисловості

151,588

7 14815074 1477704 Кулик Юлія Олегівна

039525 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0095677 Моделювання, 
конструювання та 
художнє 
оздоблення виробів 
легкої 
промисловості

147,186

8 15001636 1477704 Мартич Марта Володимирівна

043628 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0138160 Моделювання, 
конструювання та 
художнє 
оздоблення виробів 
легкої 
промисловості

149,532

6



9 15006437 1477704 Мельник Аліна Василівна

043622 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0188350 Моделювання, 
конструювання та 
художнє 
оздоблення виробів 
легкої 
промисловості

145,350

10 15309484 1477704 Місяйло Анна Олександрівна

043625 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0088503 Моделювання, 
конструювання та 
художнє 
оздоблення виробів 
легкої 
промисловості

138,905

11 15235558 1477704 Мороз Ігор Іванович

11056034 KB 28.06.1999 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Моделювання, 
конструювання та 
художнє 
оздоблення виробів 
легкої 
промисловості

144,236

12 15132124 1477704 Ридченко Софія Романівна

038839 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0222175 Моделювання, 
конструювання та 
художнє 
оздоблення виробів 
легкої 
промисловості

152,137

13 15351491 1477704 Труфін Олександра Вікторівна

012658 X25 28.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0120019 Моделювання, 
конструювання та 
художнє 
оздоблення виробів 
легкої 
промисловості

137,515

14 15272719 1477704 Унгурян Юліана Миколаївна

012666 X25 28.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0120560 Моделювання, 
конструювання та 
художнє 
оздоблення виробів 
легкої 
промисловості

137,700

7



15 14998694 1477704 Устьян Ольга Олександрівна

038842 X25 30.06.2025 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2024р. - 0260437 Моделювання, 
конструювання та 
художнє 
оздоблення виробів 
легкої 
промисловості

139,034

8


